
 

 Smlouva o poskytování Služeb  1 / 3 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky pro poskytování Služeb, které tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy („Podmínky“). Pojmy definované v Podmínkách mají týž význam v této smlouvě. Vztahy vzniklé 
z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí Podmínkami. 
V případě rozporu mezi zněním smlouvy a Podmínek mají přednost ustanovení smlouvy. 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

se sídlem Brno - Židenice, Žarošická 4395/13, PSČ 628 00, Česká republika 

IČO: 00176150 

DIČ: CZ00176150 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 21999 

zastoupený: Ing. Jiří Limburský, obchodní ředitel 

(dále jen „Poskytovatel“)  

a 

Nemocnice Tábor, a.s. 
kpt. Jaroše 2000, 39003 Tábor,  
IČO:26095203, 
DIČ: CZ26095203, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Českých Budějovicích odd.B, vl.1463  
zastoupena: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Janou Chocholovou, členem 
představenstva 

(dále jen „Objednatel“), 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“): 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Poskytovatel se za podmínek dle této Smlouvy zavazuje poskytovat Objednateli níže uvedené Služby 
a Objednatel se zavazuje při poskytování Služeb řádně spolupůsobit a zaplatit Poskytovateli za 
poskytnutí Služeb sjednanou odměnu – Cenu za Služby. 

2. SLUŽBY 

2.1 Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytovat Služby specifikované v Příloze č. 2 Smlouvy.  
Příloha č. 3 Smlouvy obsahuje podrobný popis Služeb. 

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Poskytovateli náleží za Služby poskytnuté Objednateli odměna, a to počínaje Datem zahájení - Cena 
za Služby ve výši, jak uvedeno v Příloze č. 2 Smlouvy. Zúčtovací období je jeden kalendářní měsíc. 
Cenu za Služby bude Objednatel platit Poskytovateli měsíčně zpětně, a to na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den 
příslušného kalendářního měsíce, za který je faktura vystavována.  

3.2 Platební podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy. Splatnost faktur činí 30 dní. Email 
Objednatele pro zasílání faktur: …………fu@nemta.cz……………………………….. 

4. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců. 

5. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

5.1 Odpovědnost za škodu se řídí Přílohou č. 1 Smlouvy.  



 

 Smlouva o poskytování Služeb  2 / 3 
 

6. PRÁVO UŽITÍ 

6.1 Konkrétní licenční podmínky vztahující se k poskytované Službě jsou uvedeny na webové stránce 
smluvního partnera Poskytovatele http://www.dataspring.cz/o-nas/certifikace/. Objednatel 
prohlašuje, že se s nimi seznámil a zavazuje se je dodržovat. Poplatky za poskytnutí licencí, tj. 
cenové podmínky, jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy.  

7. OSOBNÍ ÚDAJE 

7.1 Osobní údaje v rámci poskytování Služeb 

Smluvní strany stanoví, že v rámci poskytování Služeb nebude docházet ke zpracovávání Osobních 
údajů. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní vztahy v této Smlouvě výslovně 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, s výjimkou těch dispozitivních 
ustanovení Občanského zákoníku, jejichž užití je smluvními stranami vyloučeno. Obchodní zvyklosti 
zachovávané obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy nemají při výkladu 
Smlouvy přednost před ustanoveními zákona.  

8.2 Jestliže se některé ustanovení Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích zbývajících 
ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní strany změní nebo přizpůsobí takové 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, aby bylo dosaženo 
úpravy, která odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření Smlouvy. 

8.3 Jakékoliv změny a doplňky Smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně číslovaných a 
oboustranně podepsaných dodatků. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
Požadavek na písemnou formu změn a doplňků Smlouvy lze zrušit pouze dohodou v písemné formě. 

8.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb..Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru zajistí Objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. 
Objednatel se současně zavazuje informovat Poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle mu 
zašle kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 
sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky Poskytovatele. 

 

8.5 Datem zahájení poskytování Služeb je …………………….. (nejdříve však dnem nabytí účinnosti 
Smlouvy). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Smlouva o poskytování Služeb  3 / 3 
 

8.6 Přílohy. Nedílnou součást Smlouvy tvoří: 

� Příloha č. 1:  Obchodní podmínky pro poskytování Služeb. 

� Příloha č. 2:  Specifikace Služeb a Cena za Služby. 

� Příloha č. 3:  Popis Služeb. 

8.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu přečetly a porozuměly ustanovením a podmínkám v ní obsaženým. 
Na důkaz své skutečné a vážné vůle převzít závazky vyplývající z této Smlouvy podepisují smluvní strany 
tuto Smlouvu. Smluvní strany tímto potvrzují převzetí příslušných vyhotovení této Smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 

za Poskytovatele: za Objednatele: 

V Praze dne __________ V __________ dne __________ 
 
 
____________________  
 

 
 
____________________  
 

 
 
____________________  
 

 
 
____________________  
 

 


